[image: image1.jpg]

建國科技大學 創意產品與遊戲設計系
  「實務專題製作」業界認證意見表

編號： 45190954

敬送： 怪獸文化創意股份有限公司

主旨：敬請貴企業對於本系完成之實務專題，惠示高見。

1、 專 題 名 稱 ：   快樂農舍
2、 製作專題之成果：本專題為快樂農舍的遊戲開發，在開發的過程中我們用了我們所學的程式進行製作，經過實際測試，本專題開發的快樂農舍屬於一款溫馨的模擬養成的遊戲，達成我們所說的讓沒有體驗農村生活的人都可以進一步體驗那種不一樣的感覺。
3、 參加人員：

1.主持人： 謝兆輝 老師         創意產品與遊戲設計  系

2.專題製作系科：  創意產品與遊戲設計  班級  四年甲班

學生： 102421001 簡正穎、102421002 羅兆倫、102421058 林睦軒、102421806 詹詠翔、101421004 謝祥遠
---------------------------------------------------------------------企業對進行本專題成果之意見

□切合業界需要     □頗表認同     □宜再加強研究成果

□綜合評論：
企業名稱：怪獸文化創意股份有限公司

地址：臺中市北區一中街160之38號1樓

電話：0921210066
	代表簽章（廠長或部門主管）

簽名：                         職稱：

日期：     年      月       日